příjemcem a zhotovitelem. 

Článek 3 

Změny a doplnění Smlouvy 

3.1. V článku 4 odstavec 4.3. nově zní: 

„4.3. Poskytovatel poskytne v roce 2025 příjemci v souladu s odst. 4.2. k výše 

vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši 

10 331 987,00 Kč 
(slovy: desetmilionů třistatřicetjednatisíc 

devětsetosmdesátsedm korunčeských) 

která odpovídá 85 % celkových uznatelných nákladů Akce, které činí 

12 155 279,06 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze 

č. 1 Dodatku č. 753/B/5537510300/2025/1 ve výši 2 644 036,92 Kč vč. DPH 

z předpokládané celkové ceny Akce 14 799 315,98 Kč vč.